

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 1 de julho de 2020

Ano VI - Edição nº 00502 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

# **SUMÁRIO**

- DECRETO Nº 975/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.
- DECRETO Nº 976/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.
- DECRETO Nº 977/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br **GABINETE DO PREFEITO** 

### Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Decreto



DECRETO Nº 975/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.

> "Exonera a pedido, PATRIQUE ARAÚJO do cargo de Diretor Escolar, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art. 58, Incisos I, da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE,

**Art. 1º**. Exonerar a pedido, **PATRIQUE ARAÚJO** do cargo Diretor Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora Aparecida – Distrito de Antarí, Município de Barra do Mendes/BA.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Barra do Mendes - BA, em 01 de Julho de 2020.

ARMÊNIO SODRÉ NUNES Prefeito do Município de Barra do Mendes

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com

Página 1

**GABINETE DO PREFEITO** 

## Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Decreto



DECRETO Nº 976/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.

> "Exonera SAILLYS BARBOSA DA SILVA do cargo de Coordenador Pedagógico, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art. 58, Incisos I, da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE,

**Art. 1º**. Exonerar **SAILLYS BARBOSA DA SILVA** do cargo de Coordenador Pedagógico do Colégio Municipal Nossa Senhora Aparecida – Distrito de Antarí, Município de Barra do Mendes/BA.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Barra do Mendes - BA, em 01 de Julho de 2020.

ARMENIO SODRE NUNES
Prefeito do Município de Barra do Mendes

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com

Página 1

**GABINETE DO PREFEITO** 

### Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Decreto



DECRETO Nº 977/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.

"Nomeia SAILLYS BARBOSA DA SILVA para exercer o cargo de Diretor Escolar, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art. 58, Incisos I, da Lei Orgânica Municipal,

#### RESOLVE,

**Art. 1º.** Nomear **SAILLYS BARBOSA DA SILVA** para exercer o cargo de Diretor do Colégio Municipal Nossa Senhora Aparecida – Distrito de Antarí, Município de Barra do Mendes/BA.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Barra do Mendes - BA, em 01 de Julho de 2020.

ARMENIO SODRE NUNES
Prefeito do Município de Barra do Mendes

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: <u>adm.pmbm@gmail.com</u>

Página 1